


NET WT. 15 GMS

MRP

10/-

TOTAL NO. OF QTY 70
[\l =10) ¢
TOTAL NO. OF QTY 700

IN 1 CARTON

NET WT. 22 GMS

MRP

AVE

TOTAL NO. OF QTY
IN 1 BOX

50

TOTAL NO. OF QTY
IN 1 CARTON

500

NET WT. 50 GMS

NET WT. 50 GMS

MRP

70/-

MRP

50/-

TOTAL NO. OF QTY
[\l =10) ¢

20

IN1 CARTON

TOTAL NO. OF QTY 20
[\ I=10) ¢
TOTAL NO. OF QTY 200

TOTAL NO. OF QTY
IN1 CARTON

200




CUSTOMIZED BOXES - NET WT.50 GMS

NO. OF QTY IN 1 BOX | NO. OF QTY IN 1 CARTON M.R.P
20 CHOCOLATES 200 CHOCOLATES 90/-

PREMIUM  CHOCOLATE PREMIUM - CHOCOLATE




CUSTOMIZED BOXES - NET WT.50 GMS

NO. OF QTY IN 1 BOX | NO. OF QTY IN 1 CARTON M.R.P
20 CHOCOLATES 200 CHOCOLATES 70/-
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NET WT. 100 GMS Q
on 120/- t
TOTAL NO.OF QTY | 20
IN 1 BOX

TOTAL NO. OF QTY | 120
IN 1 CARTON




CELEBRATION BOX

NO. OF QTY IN 1 CARTON M.R.P
60 BOXES 225/-
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elebration

JOYFUL TASTE MELTS INTO HEART

FINE HANDMADE
CHOCOLATES

HOMEMADE

Celebration
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Choco Bite
INGREDIENTS : Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil,
Milk Solids, Cocoa Solids, Emulsifiers (INS 322).
CONTAINS : Added nature identical and arfficial flavouring substances
(vanillin) + ALLERGEN INFORMATION : Contains Milk, Soya Derivative
& may contain Hazelnut traces

Choco Delight Crunchy
INGREDIENTS : Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Milk Solids, Cocoa Solids, Rice Balls,
Emulsifiers (INS 322) and Salt. + CONTAINS : Added nature identical and arfificial
flovouring substances (vanili, ethy vanlin) + ALLERGEN INFORMATION : Contains Mik,
Soya Derivafive & may contain Hazeln fraces.

lango
INGREDIENTS : Sugar, Edible Vegetable Fat, (Hydrogenated), Milk Solids, Emulsifiers (INS476 INS322)
Acidity Regulator(INS330), Spices & Condiments. + CONTAINS : Added arfificial (mango) flavouring
substances. Hydrogenated Vegetable Fat Used - Contains Trans Fats
ALLERGEN INFORMATION : Confains Milk Solids & Soy.
Orange
INGREDIENTS : Sugar, Edible Vegetable Fat, (Hydrogenated), Milk Solids, Emulsifiers
(INS476,IN5322) Acidity Regulator(INS330), Spices & Condiments. + CONTAINS : Added arlificial X
(el e T R T oo £ e AN e = oo e T 5 Manufactured by :
ALLERGEN INFORMATION : Contains Milk Solids & Soy. SWAMI KRUPA SWEETS & FOODS
Roasted Almond Nalasopara (E), Pin - 401209, Dist. Palghar.
INGREDIENTS : Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Milk Solids, Cocoa Solids, Roasted Mail : swamikrupa27@gmail.com
Almonds, Emulsifiers (INS 322) and Salt. » CONTAINS : Added Natura Identical And Arfficial Customer Care Number : +9189565 19989
Flavouring Substances (vanilln, Ethyl Vanillin) " ;
ALLERGEN INFORMATION : Contains Milk, Soya Derivaive & may contain Hazelnut fraces. Web : www.spruhasghargutiin
Butterscotch Follow us on :

INGREDIENTS : Sugar, Hydrogenated Palm Kernel Oil, Milk Solids, % /skschocolates @ /skschocolate27
Cocoa Solids, Bufterscotch, Emulsifiers (INS 322) and Salt.
CONTAINS : Added nature identical and arlifical flavouring

s
Substances (vanillin, ethyl vanillin) JSS@T Lic. No.: 21519094002689

ALLERGEN INFORMATION : Confains Milk,

oya Derivative & may contain Hazelnut fraces  Please
Soya Derivative & may contain Hazelnut (M @veuyc\e

Nett Wt 161g
MRPZ : [EEE

ot
STORAGE CONDITIONS : toreina ool hygienicand iy ploce. Temperature and humidity hange may couse produc Balch No
10 develop a whits lyer, ithout affecing s fifnes for onsumption. DO NOT STORE ABOVE TEMPERATURE OF 25'C. Date of Pkd

. Mango . Orange . Roasted . Butter Best use before 6 months from the Pkd. Date
Almond Scotch
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SWAMI KRUPA SWEETS & FOODS

For business inquiries, please contact:
+91-9172177822

swamikrupa27@gmail.com
https://www.skschocolate.com
/skschocolates

/skschocolate27
Tulinj Road, Nalasopara (E)
Mumbai, Maharashtra, India 401209

VA
(M JSSAT Lic. No.: 21519094002689
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